
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
PRÁVNÍ PŘEDPISY 2011

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č.  10/2011,

kterou  se  mění  a  doplňuje  obecně  závazná  vyhláška statutárního města  Brna č. 21/2009,
o pravidlech  pro pohyb psů na veřejných prostranstvích,  za  účelem zabezpečení  místních
záležitostí veřejného pořádku

__________________________

datum nabytí účinnosti: 12. 7. 2011

____________________________

Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 1, 601 67 BRNO
ústř. provolba (+420) 542 171 111, e-mail: informace@brno.cz, www.brno.cz 



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č.   10/2011,

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 21/2009,
o pravidlech pro pohyb psů na veřejných prostranstvích, za účelem zabezpečení místních

záležitostí veřejného pořádku

_______________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z6/007. zasedání konaném dne 21. 6. 2011 v souladu
s § 10 písm. a)  a v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  tuto  obecně  závaznou  vyhlášku  (dále  jen
„vyhláška“):

Článek 1

Obecně  závazná  vyhláška  statutárního  města  Brna  č.  21/2009,  o pravidlech  pro  pohyb  psů
na veřejných prostranstvích, za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku, se mění
takto:

(1) V článku 2 odstavci (1) se za slovo „Příloha“ vkládají slova „č. 1“.

(2) Za článek 2 se vkládá nový článek 3, který včetně nadpisu zní:

„Článek 3
Zákaz pohybu psů

(1) Příloha č. 2 této vyhlášky vymezuje prostory, kam je vstup se psy zakázán. Tyto prostory jsou
označeny zákazovou tabulkou.“

Dosavadní články 3 až 5 se označují jako články 4 až 6.

Článek 2

Příloha obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.  21/2009,  o pravidlech pro pohyb psů
na veřejných  prostranstvích,  za  účelem  zabezpečení  místních  záležitostí  veřejného  pořádku,  se
zrušuje a nahrazuje přílohou č. 1 této vyhlášky.

Článek 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Bc. Roman Onderka, MBA, v. r.
primátor města Brna

Ing. Robert Kotzian, Ph.D., v. r.
1. náměstek primátora města Brna

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 12. 7. 2011

Strana 2 (celkem 2)


	OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 10/2011,

